

COMPUTO METRICI ESTIMATIVO PER MESSA IN SICUREZZA (POTATURE DI CONTENIMENTO) PIANTE AD ALTO FUSTO INSISTENTI SUL TERRITORIO COMUNALE.

Descrizione pianta	Quantità	Prezzo unitario	Importo totale
Schinus Molle	54	€. 110,00	5.940,00
Acacie	06	€. 110,00	660,00
Carrubi	03	€. 36,00	108,00
Lagerstroemie	05	€. 36,00	180,00
Ligustri	52	€. 76,00	3.952,00
Oleandri	35	€. 36,00	1.260,00
Melie	07	€. 76,00	532,00
Leyland siepe alto fusto	200 ml.	€. 10,50	2.100,00
Tigli	15	€. 76,60	1.149,00
Pinus Pinea	16	€. 76,60	1.225,60
Castagno	02	€. 99,20	198,40
Cedri	15	€. 76,80	1.152,00
			<hr/>
	Totale		€. 18.457,00
	Iva 22%		€. 4.060,54
			<hr/>
	Totale generale		€. 22.517,54

